Shanto,Blv.”Skenderbeu”,godine 8-kateshe,kati I-re,

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20041-04-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim rruga( Faik Konica+Fan Noli) Paskuqan 2.

Fondi limit : 14,190,800(katërmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind)lekë pa
tvsh,

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 68(gjashtedhjete e tete)dite pune
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike (06.05.2019] 18]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme